

2h + sauna + parvi + kuisti ja 2h + sauna ja kuisti, 63,0 m², 145 000 €



Mökki tai huvila, Pihtipudas, Suvantosalo ja Lisä-Suvantosalo



Kohdetta myy

Patrick Sjöberg
Myyntineuvottelija

Gsm: 0500 487 741

Asunto Björndahl Oy Ylivieska

“ Pihtiputaan Alvajärven Suvantosalo nimisestä saaresta myydään nyt hieno lomakohde. Reilun kokoisella tontilla on runsas puusto ja siinä on yleensä mm. hyvä mustikkasato. Länteen suuntautuvalla rannalla on hiekkapohja, puhdasvetisessä kalaisassa järvessä.

Pyöröhirrestä rakennettu huvila on viihtyisä, siinä on tupakeittiön lisäksi pieni makuuhuone, nukkumaparvi ja sauna. Lautarakenteisessa sauna/vierasmökissä on oma tunnelmansa ja siinä on tupakeittiö, pieni makuuhuone ja tuliterä sauna. Molempien rakennusten kuisteilta on hienot näkymät Alvajärven ylle. Saarella ei ole sähköä, mutta hirsihuvilassa on aurinkopaneeli.

Kohdetta esitellään vain pyydettyäessä, kelivarauksella. Vielä tällä hetkellä sinne pääsee autolla tai kävellen, matkaa on venerannasta noin 1 kilometri.

Loma-asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	7980101	Velaton hinta:	145 000 €
Sijainti:	Pihtipudas Suvantosalo Ja Lisä-suvantosalo, 44800 Pihtipudas	Myyntihinta:	145 000 €
Tyyppi:	Mökki tai huvila (Kiinteistö)	Lisätietoja maksuista:	Puhtaanapito: 47.00 Kiinteistövero: 253.57 EUR/v
Omistusmuoto:	Omistusasunto		
Huoneistoselitelmä:	2h + sauna + parvi + kuisti ja 2h + sauna ja kuisti		
Huoneita:	Kaksio		
Asuintilojen pinta-ala:	63,0 m ²		
Kokonaispinta-ala:	78,0 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	Vieras- / saunamökki 54 m ²		
Rakennusvuosi:	1983		
Vapautuminen:	Heti vapaa.		

Loma-asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Tilojen kuvaus:	Sauna/vierasmökissä on Harja/peltikatto
Loma-asunnon kunto:	Hyvä
Lisätietoja kunnosta:	Hyvä
Energialuokka:	Ei vaadittu.
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	Puu.

Loma-asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Rakennusmateriaali: Hirsi
Katto:	Kattotyyppi: harjakatto Harja/huopa
Keittiön kuvaus:	Kaasuliesi, lattia-/seinä- ja kattopinnoitteet: huvilassa hirsi seinät, lauta lattiat ja -katto. vierasmajassa lautaseinät, lattia ja katto.
Saunan kuvaus:	Lattia-/seinä- ja kattopinnoitteet: huvilassa hirsi seinät, lauta lattiat ja -katto. vierasmajassa lautaseinät, lattia ja katto.
Olohuoneen kuvaus:	Lattia-/seinä- ja kattopinnoitteet: huvilassa hirsi seinät, lauta lattiat ja -katto. vierasmajassa lautaseinät, lattia ja katto.
Makuuhuoneiden kuvaus:	Lattia-/seinä- ja kattopinnoitteet: Makuuhuone 1: Huvilassa hirsi seinät, lauta lattiat ja -katto. Vierasmajassa lautaseinät, lattia ja katto.

Loma-asunnon tontti

Tontin omistus:	Oma
Kiinteistötunnus:	601-404-22-85 ja 601-406-10-31
Tontin pinta-ala:	7 980,0 m ²
Tontin nimi:	Suivantosalo ja Lisä-Suivantosalo
Kaavoitustilanne:	Yleiskaava

Muut lisätiedot

Ranta:	Oma ranta Rannan tyyppi: Järvi
--------	-----------------------------------

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.